Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascentes"

fr,,*ga.{"J.éí"

oF. GE No 55/2024-GAB

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

a3
'irr l,Tífrr^

Assunto: Resposta Ofício no 2812024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que a
indicação de no 3512024 foi encaminhada a Secretaria para a tomada de
providências.

Atenciosamente,

LtDC) E ÍVI PLENARIO

sessao-Ol-/o1 -t2o2\
^-->-íesrdente

CENTRO AOMINISTRÂTIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, '188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóiâ - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.org.br - CNPJ 89.650.12110001-92

Jóia (RS), 27 de março de 2024

-Í7t/

J,[*,-l;tY ,*t I ^
/Adriano Marangof de LimY- Prefeito;/e Jóia/RS

L-